
10Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Erkekler (Heptatlon)

8-9 MART 2021

Kategori :

Tarih :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Tarih-Saat 8.03.2021

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri 

Geliş

1 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 7.69 653 1

2 521 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 7.71 646 2

3 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 7.72 643 3 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 8.38 0,162 3

4 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 7.84 607 4 407 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA DQ TR16.8 0,018 -

5 992 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 7.87 598 5 904 23.03.2006 ABDURRAHMAN SADAK İSTANBUL DNS -

6 976 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 
YILDIZELİ

İSTANBUL 8.05 545 6 976 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 
YILDIZELİ

İSTANBUL 8.05 0,176 2

7 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 8.38 454 7 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 7.84 0,124 1

- 407 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA DQ TR16.8  8

- 904 23.03.2006
ABDURRAHMAN 
SADAK

İSTANBUL DNS  

- 922 1.12.2004 AZAT DEVELİ İSTANBUL DNS  
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 922 1.12.2004 AZAT DEVELİ İSTANBUL DNS -

    4 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 7.69 0,213 1

    5 992 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 7.87 0,167 4

    6 521 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 7.71 0,178 2

    7 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 7.72 0,158 3

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

16:00

Kategori :

1. SERİ
Derece Puan
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma :

U18 Erkekler (Heptatlon)

60 Metre Serhat BULUT  4900 PuanBaraj Puanı: 3600 Puan

09:55



Baraj Puanı :

10:37

16:00

1 2 3

1 407 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 6.03 6.02 6.09 6.09 606

2 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 5.89 5.89 6.04 6.04 595

3 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 5.55 5.87 5.42 5.87 559

4 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 5.50 5.59 5.66 5.66 514

5 992 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 5.27 5.47 5.19 5.47 475

6 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 5.09 5.36 5.41 5.41 463

7 521 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN X X 4.95 4.95 373

8 976 22.06.2005 HASAN HÜSEYİN YILDIZELİ İSTANBUL X 4.40 X 4.40 273

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

8.03.2021Kategori :      U18 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Uzun Atlama 3600 Puan Türkiye Rekoru: Serhat BULUT  4900 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 12:06

16:00

1 2 3

1 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 12.70 12.86 11.63 12.86 659

2 521 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 11.36 X 0.99 11.36 568

3 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 11.34 11.18 11.34 11.34 566

4 407 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 9.89 - X 9.89 479

5 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 8.12 X 7.87 8.12 373

6 992 3.08.2005
İSMET FATİH 

DALKILIÇ
İSTANBUL 7.68 X X 7.68 347

7 976 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 

YILDIZELİ
İSTANBUL X 6.76 X 6.76 293

8 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA X X X 0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Gülle Atma Serhat BULUT  4900 Puan3600 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 8.03.2021U18 Erkekler (Heptatlon)

SIRA NO SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN - - - - O - - O - O O O O O X X X 1.77 602

2 521 2.04.2005
İSMAİL EFE 
DURMUŞ

AYDIN - - - - O - X O O - O X X O X X O X X X 1.71 552

3 407 11.10.2005
DEMİRHAN 
ÖZMEN

ADANA - - - - - - O - - O - O - X X X 1.68 528

4 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON - - - O O O - O O O X X X 1.62 480

5 992 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL - - - - - - X O - O - X X X 1.59 457

6 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA - - - X O O O O X X X 1.53 411

7 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL X O O O O O X X X 1.47 367

8 976 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 
YILDIZELİ

İSTANBUL O X O O X O O X X X 1.47 367

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14:26

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3600 Puan Rekor : Serhat BULUT  4900 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

8.03.2021Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon)

1.531.44

16:00

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41



: Rekor :

Tarih-Saat : 9.03.2021

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 8.56 846 1 976 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 
YILDIZELİ

İSTANBUL 10.11 0.157 7

2 407 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 8.86 777 2 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 8.95 0.132 3

3 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 8.95 757 3 521 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 9.36 0.172 5

4 992 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL 8.99 748 4 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 8.56 0.185 1

5 521 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 9.36 668 5 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 9.45 0.188 6

6 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 9.45 650 6 992 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 8.99 0.164 4

7 976 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 
YILDIZELİ

İSTANBUL 10.11 520 7 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 10.81 0.158 8

8 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 10.81 398 8 407 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 8.86 0.216 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

16:00

Derece

11:30

1. SERİ

U18 Erkekler (Heptatlon)

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3600 Puan Serhat BULUT  4900 Puan



1 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN - - - - - - - - - - O - O O X O X X X 3.40 457

2 407 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA O - - O - - O - O O - X X X 2.90 333

3 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA - O - - O O O X O X X X 2.70 286

4 992 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL - - - O O O O X X X 2.60 264

5 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON - - - - O X O X X X 2.50 242

6 521 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN O O X X X 2.10 159

7 976 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 
YILDIZELİ

İSTANBUL x O O X X X 2.10 159

- 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL x r NM 0

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.00 2.10
GÖĞÜS NO ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :

K
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3.70 S
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16:00

P
U

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.20 3.60

13:05

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Sırıkla Atlama 3600 Puan Serhat BULUT  4900 PuanBaraj Puanı : Rekor :

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon) 9.03.2021

3.30 3.40 3.502.30 2.40 2.50 2.802.70 2.90 3.00 3.10 3.202.60



: Rekor

Tarih-Saat 9.03.2021

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 2:52.81 736 1 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 3:04.05 2

2 955 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 3:04.05 625 2 976 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 
YILDIZELİ

İSTANBUL 3:04.21 3

3 976 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 
YILDIZELİ

İSTANBUL 3:04.21 624 3 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 3:24.97 5

4 521 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 3:10.63 564 4 407 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 3:27.33 6

5 1212 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 3:24.97 440 5 992 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL DNF -

6 407 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 3:27.33 422 6 521 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 3:10.63 4

7 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 3:28.06 416 7 1402 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 3:28.06 7

- 992 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL DNF  8 1229 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 2:52.81 1

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 

16:00

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

15:50

3600 Puan Serhat BULUT  4900 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 7.69 653 6.04 595 11.34 566 1.77 602 8.56 846 3.40 457 2:52.81 736 4455

2 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 7.72 643 5.66 514 12.86 659 1.62 480 9.45 650 2.50 242 3:28.06 416 3604

3 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 7.71 646 4.95 373 11.36 568 1.71 552 9.36 668 2.10 159 3:10.63 564 3530

4 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA
DQ 

TR16.8
 6.09 606 9.89 479 1.68 528 8.86 777 2.90 333 3:27.33 422 3145

5 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 7.84 607 5.87 559 0.00 1.53 411 8.95 757 2.70 286 3:24.97 440 3060

6 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 7.87 598 5.47 475 7.68 347 1.59 457 8.99 748 2.60 264 DNF  2889

7 22.06.2005 HASAN HÜSEYİN YILDIZELİ İSTANBUL 8.05 545 4.40 273 6.76 293 1.47 367 10.11 520 2.10 159 3:04.21 624 2781

8 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 8.38 454 5.41 463 8.12 373 1.47 367 10.81 398 NM 0 3:04.05 625 2680

- 23.03.2006 ABDURRAHMAN SADAK İSTANBUL DNS  0

- 1.12.2004 AZAT DEVELİ İSTANBUL DNS  0

İlkay AYDEMİR  5226

ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Serhat BULUT  4900 Puan

1000 METRE

Baraj Puanı: 3600 Puan

U20 Rekor:U18 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ
TOPLAM 

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

9.03.2021 16:00

U18 Rekor:

SIRA

İlkay AYDEMİR  5578GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor:
U23 Rekor:


